

Kuukausiraportti toukokuun lopussa 2018

Asukasluku 30.4.2018 **17.119**
Muutos vuoden alusta **-66**

Työttömyysaste huhtikuu 10,1 %

Tuloslaskelma €

	Ta + muutos	Toteutunut 2018	TA-%	Toteutunut 2017	Muutos %
Toimintatuotot	21 013 837	8 140 946	38,7	8 255 228	-1,4
Myyntituotot	7 868 821	2 630 277	33,4	2 619 492	0,4
Maksutuotot	1 449 200	591 433	40,8	652 006	-9,3
Tuet ja avustukset	1 346 240	539 672	40,1	552 374	-2,3
Muut toimintatuotot	10 349 576	4 379 564	42,3	4 431 355	-1,2
Vuokratuotot	9 705 610	4 132 961	42,6	3 974 615	4,0
Muut tuotot	643 966	246 603	38,3	456 741	-46,0
Toimintakulut	-119 005 062	-48 885 064	41,1	-48 988 921	-0,2
Henkilöstökulut	-28 403 571	-11 284 771	39,7	-11 282 670	0,0
Palkat ja palkkiot	-21 881 841	-8 671 567	39,6	-8 522 020	1,8
Henkilösivukulut	-6 521 730	-2 613 205	40,1	-2 760 650	-5,3
Eläkekulut	-5 655 950	-2 325 498	41,1	-2 354 735	-1,2
Muut henkilösivukulut	-865 780	-287 707	33,2	-405 915	-29,1
Palvelujen ostot	-76 168 678	-31 822 996	41,8	-31 711 400	0,4
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-3 868 072	-1 805 842	46,7	-1 800 297	0,3
Avustukset	-2 185 500	-749 233	34,3	-795 461	-5,8
Muut toimintakulut	-8 379 241	-3 222 222	38,5	-3 399 092	-5,2
Vuokrakulut	-7 696 154	-3 111 854	40,4	-3 249 993	-4,3
Muut kulut	-683 087	-110 368	16,2	-149 099	-26,0
Toimintakate	-97 991 225	-40 744 118	41,6	-40 733 693	0,0
Verotulot	61 775 000	26 927 163	43,6	26 740 536	0,7
Valtionosuudet	39 875 350	16 666 330	41,8	16 740 130	-0,4
Rahoitustuotot ja -kulut	942 500	271 963	28,9	348 192	-21,9
Korkotuotot	138 000	25 899	18,8	55 754	-53,5
Muut rahoitustuotot	1 105 500	399 848	36,2	473 412	-15,5
Korkokulut	-300 000	-152 328	50,8	-179 862	-15,3
Muut rahoituskulut	-1 000	-1 455	145,5	-1 111	31,0
Vuosikate	4 601 625	3 121 338	67,8	3 095 166	0,8
Poistot ja arvonalentumiset	-4 599 377	-1 835 019	39,9	-1 833 380	0,1
Tilikauden tulos	2 248	1 286 320	*****	1 261 786	1,9
Lainamäärä		31 241 981			
Lainat/asukas		1 825			